

Touré Invest ApS

Skovvej 12, 4622 Havdrup

CVR-nr. 39 54 99 05

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Benjamin Touré
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Touré Invest ApS Skovvej 12 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 39 54 99 05
	Stiftet: 8. maj 2018
	Hjemsted: Havdrup
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Benjamin Touré
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Kapitalinteresse	New Build Properties S.L., Spanien, Málaga

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele samt efter ledelsens vurdering lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -170.178 mod 346.416 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.111 mod 269.411 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-170.178	346.416
1 Personaleomkostninger	-546.058	-794.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.151</u>	<u>-3.151</u>
Driftsresultat	-719.387	-451.238
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	627.617
Indtægt af kapitalinteresse	741.015	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.181</u>	<u>-3.990</u>
Resultat før skat	19.447	172.389
3 Skat af årets resultat	<u>158.664</u>	<u>97.022</u>
Årets resultat	<u>178.111</u>	<u>269.411</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	218.600
Overføres til overført resultat	<u>98.111</u>	<u>50.811</u>
Disponeret i alt	<u>178.111</u>	<u>269.411</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.567	9.718
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.567</u>	<u>9.718</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	6.482
Kapitalinteresse	2.012	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.012</u>	<u>6.482</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.579</u>	<u>16.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	112.809
Udskudte skatteaktiver	259.103	100.439
Andre tilgodehavender	18.860	5.247
Tilgodehavender i alt	<u>277.963</u>	<u>218.495</u>
Likvide beholdninger	76.276	25.522
Omsætningsaktiver i alt	<u>354.239</u>	<u>244.017</u>
Aktiver i alt	<u>362.818</u>	<u>260.217</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	1.000
5 Overført resultat	92.599	33.488
Egenkapital i alt	132.599	34.488
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.565	12.360
Anden gæld	144.654	213.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.219	225.729
Gældsforpligtelser i alt	230.219	225.729
Passiver i alt	362.818	260.217

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	539.602	782.106
Andre omkostninger til social sikring	3.976	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	2.480	7.001
	546.058	794.503
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.181	3.990
	2.181	3.990
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-158.664	-97.022
	-158.664	-97.022
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000	1.000
Overført fra frie reserver	39.000	0
	40.000	1.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	33.488	-17.323
Årets overførte overskud eller underskud	98.111	50.811
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	218.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-80.000	-218.600
Overført til virksomhedskapital	-39.000	0
	92.599	33.488

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Benjamin Tourè

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-563155438060
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 12:25:09
Underskrevet med NemID

Benjamin Tourè

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-563155438060
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 12:25:09
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 12:57:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d5b948NPTqx247166885